ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.11.2020 г.                                                                                                   № 81

О внесении изменений в постановление
от 24.01.2018 г.  № 7 «Об утверждении
 Положения об оплате труда работника
 военно-учетного стола администрации
 МО «Михайловский сельсовет»

В соответствии с Законом Астраханской области от 04.09.2007 г.  № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области» администрация муниципального образования «Михайловский се

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в постановление от 24.01.2018 г.  № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда работника военно-учетного стола администрации МО «Михайловский сельсовет»  следующего содержания:
1.1. в подпункте 3.3 пункта 3.  Положения слова «в размере 2830 (две тысячи восемьсот тридцать) рублей» заменить словами «в размере 2952 (две тысячи девятьсот пятьдесят два) рубля»;
1.2.   абзац 3  подпункта 3.5. пункта 3.  Положения изложить в новой редакции:
«- Ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет – в размере 20% от должностного оклада»;
1.3. Пункт 4.4. изложить в новой редакции:
-«Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск предоставляется работнику военно-учетного стола за выслугу лет при стаже службы от 10 до 15 лет - 7 календарных дней».
2.Обнародовать данное Постановление администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет» путём размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет».
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления Администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет» оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                              С.С. Бигалиев